东莞市科学技术局

	东科函〔2017〕741号

关于举行第六届中国创新创业大赛

（广东·东莞赛区）2017年中集智谷杯赢在东莞科技创新创业大赛行业决赛的通知

松山湖科创局、各镇（街）科技主管部门、各有关单位：

第六届中国创新创业大赛（广东·东莞赛区） 2017年中集智谷杯赢在东莞科技创新创业大赛企业组和团队组（以下简称“大赛”）经过初赛评审、复赛答辩和尽职调查等工作，最终55个参赛项目入围行业决赛。现将行业决赛有关安排通知如下：

	场次
	赛事类别
	比赛日期
	比赛时间
	比赛地点

	第一场
	互联网及移动互联网行业
	11月17日
	19:00-22:00
	东莞市厚街教育园区职校南路东莞市轻工学校室内体育馆

	第二场
	生物医药行业

	第三场
	电子信息行业
	11月21日
	14:00-17:30
	长安镇霄边社区东门中路30号 青少年创新中心一楼报告厅

	第四场
	新能源及节能环保行业
	11月21日
	19:00-21:30

	第五场
	先进制造行业
	11月24日
	14:00-17:30
	寮步镇文化体育广场篮球馆

	第六场
	新材料行业
	11月24日
	19:00-21:30

一、比赛时间和地点
二、观赛组织
（一）镇街主管部门

请松山湖科创局、各镇（街）科技主管部门广泛通知，积极发动所属辖区内科技企业和团队到场观看比赛。

（二）参赛企业/团队

每个行业现场比赛的彩排时间定于正式比赛当天上午9:30—12:00举行，请各参赛企业和团队提前做好工作安排，按照通知要求参加行业决赛的彩排和决赛评审工作（所有参赛项目须提前半个小时到达现场签到候场），无故缺席者视为自动放弃。

（三）观赛企业/团队

比赛现场为每个参赛项目准备预留不少于30个座位，请所有参赛企业和团队按要求组织30名啦啦队入场为参赛选手打气助威。

大赛支持单位
    请本届大赛所有支持单位各派1~2名负责人出席。

    其他有意观赛的企业代表请于相应行业决赛举办前一天将回执发送至22114308@vip.163.com。
三、联系方式
（一）大赛组委会

联系人：沈励超、唐魏芳
联系电话： 0769—22118660

（二）市科技局高新科
联系人：熊振伟

联系电话：0769—22831334

特此通知。

附件：参会回执

   东莞市科学技术局

                              2017年11月13日

附件：

参会回执

	姓名
	企业/团队名称
	职务
	联系方式

—2—